
 

 

На основу члана 14 Правилника о додели привременог смештаја (Сенат 

Универзитета у Новом Саду 02.06.2010, 04.07.2011, 27.01.2012 и 27.12.2013, године) 

Стамбена комисија Универзитета у Новом Саду на састанку одржаном 20.01.2017. године 

донела је  

ОДЛУКУ  

о додели привременог смештаја у Дом за Наставно-научни подмладак  

Универзитета у Новом Саду 

I 

На основу члана 3 и члана 4 Правилника о додели привременог смештаја (Сенат 

Универзитета у Новом Саду 2. јуни 2010., 4. јули 2011., 27. јануар 2012. и 27.12.2013 

године (у даљем тексту: Правилник) право на доделу привременог смештаја остварују 

учесници конкурса означени на приоритетним листама факултета и института како следи: 

На основу члана 3 став 1 тачка 5 Правилника право на доделу привременог смештаја 

остварују учесници конкурса означени на приоритетним листама факултета и института 

како следи:  

- Факултет техничких наука: 1,2,3,4,5. 

- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду (ФИНС): 1 

- Природно математички факултет: 1,2,3. 

- Медицински факултет: 1 

- Правни факултет:0 

- Филозофски факултет: 1 

- Академија уметности: 1 

- Пољопривредни факултет: 1 

- Технолошки факултет: 1 

-  Институт за низијско шумарство и заштиту животне средине у Новом Саду: 0 

-  Факултет физичке културе: 0 

 



 2 

На основу члана 4 Правилника право на доделу привременог смештаја остварују учесници 

конкурса означени на приоритетним листама факултета и института како следи:  

 Технолошки факултет: 2  

 Факултет техничких наука: 6  

Приоритетна листа: Филозофски факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Сенка Слијепчевић 52.53 
24.06.2017. 

23.06.2020. 
72 

 
 

Приоритетна листа: Aкадемија уметности 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Горан Стругар 688,44 
27.07.2017. 

26.07.2020. 
7 

2 Андреа Палашти 503,20   

3. Соња Радаковић 204,84   

4. Ана Стефановић 154,69   

5. Игор Смиљанић 76,01   

 

 

 

Приоритетна листа: Пољопривредни факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Главаш-Трбић Даница 154,22 
01.01.2018. 

31.12.2020. 
73 

2. Молнар Тибор 75,62   

3. Љуба Штрбац 70,66   

 

 

 

 

 

 



 3 

Приоритетна листа: Природно-математички факултет  

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Угљеша Станков 283.2 
01.07.2017. 

30.06.2020. 
3 

2. Драган Милошевић 139.4 
10.12.2017. 

09.12.2020. 
63 

3. Нада Токоди 129.9 
31.03.2018. 

30.03.2021. 
9 

4. Ивана Кузминац 90.9   

5. Ернест Шанца 75.4   

6. Самир Захировић 55.5   

7. Аника Њамцул 54.3   

8. Невена Дуганџија 52.2   

 

 

Приоритетна листа: Факултет техничких наука 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Владимир Рајс 121,75 
27.07.2017. 

26.07.2020. 
27 

2. Владимир Димитриески 94,26 
25.03.2018. 

24.03.2021. 
77 

3. Живорад Михајловић 90,60 
16.09.2017. 

15.09.2020. 
6 

4. Цвијетин Млађеновић 84,12 
02.11.2017. 

01.11.2020. 
30 

5. Мирјана Бојанић 70,24 
21.11.2017. 

20.11.2020. 
76 

6. Милош Кнежев 57,76 
01.02.2017. 

31.01.2020. 
39 

7. Саша Девић 49,48   

8. Себастијан Каплар 47,87   

9. Слободан Јовић 43,49   

 

 



 4 

 

Приоритетна листа: Технолошки факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Марија Радојковић 208,33 
21.11.2017. 

20.11.2020. 
62 

2. Александра Цветановић 123,37 
01.02.2017. 

31.01.2020. 
10 

3. Немања Миловић 54,39   

4. Александра Милетић 51,27   

5. Ивана Пајчин 43,66   

6. Јована Ђуран 41,50   

7. Стефан Вукмановић 23,95   

8. Вања Влајковић 23,90   

 

 

Приоритетна листа: Медицински факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Иван Чапо  170,2 
17.09.2017. 

16.09.2020. 
64 

 

Напомена: Према члану 3 став 1 тачка 5  Правилника (Табела на страни  5 ове одлуке), 

Медицинском факултету припадају два апартмана, међутим број кандидата пријављених 

на Конкурс је један, па је број додељених апатмана 1. 

 

Приоритетна листа: Правни факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Владан Мирковић 23.96   

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Приоритетна листа: Факултет физичке културе 

 

Ред. Број Име и презиме 
Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. – – – – 

 

 

Приоритетна листа: Институт за прехрамбене технологије (ФИНС) 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Војислав Бањац 131.36 
09.11.2017. 

08.11.2020. 
46 

 

 

 

На основу члана 3 став 1 тачка 5 Правилника додељује се 14  апартмана на следећи начин: 

ФАКУЛЕТ 
запос

-лени 

0.5 

запослe

-них 

Пријав

-љених 

0.5 

пријав

љених 

Сума Проценат 
Станови 

коначно 

ФТН 508 254 9 4,50 258,5 0,36615 5,12606 (5) 

Пољопривредни 92 46 3 1,50 47,5 0,06728 0,94193 (1) 

ПМФ 236 118 8 4,00 122,0 0,17280 2,41926 (3) 

Академија 87 43,5 5 2,50 46,0 0,06516 0,91218 (1) 

Правни 27 13,5 1 0,50 14,0 0,01983 0,27762 (0) 

Филозофски 100 50 1 0,50 50,5 0,07153 1,00142 (1) 

ФФК 7 3,5 0 0,00 3,5 0,00496 0,06941 (0) 

Медицински 
181 90,5 1 0,50 91,0 0,12890 1,80453 (2) 

(1)* 

Технолошки 98 49 8 4,00 53,0 0,07507 1,05099 (1) 

Институт за 

прехрамбене 

технологије 
29 14,5 1 0,50 15,0 0,02125 0,29745 (1) 

Инстит за 

низијско 

шумарство 
10 5 0 0,00 5,0 0,00708 0,09915 (0) 

УКУПНО         706,0   14 

Број станова             14 

*) Пријављен само један кандидат који је укључен у укупан број додељених апартмана (14) 

На основу члана 4 Правилника привремени смештај се овом одлуком додељује на период 

од 3 године. За учеснике конкурса чије право на доделу привременог смештаја буде 

оспоравано приговором, Сенат ће, решавајући по приговору, као другостепени ортан, 

коначном одлуком утврдити када почиње тећи период од 3 године на који се привремени 

смештај додељује. 

 



 6 

II 

Одлука Комисије објављује се на основу члана 21 став 4, 5 и 6. Правилника на тај начин 

што се ставља на сајт Универзитета и огласну таблу Универзитета, Др Зорана Ђинђића 2, 

Нови Сад, доставља свим факултетима и институтима, а обавештење и сваком учеснику на 

конкурсу. 

III 

Учесник који сматра да је његово право за добијање смештаја у Дому повређено или да је 

битно повређен утврђен поступак и да је таква повреда утицала на утврђивање приоритета 

и донету Одлуку, има право да у року од 8 дана од дана постављања на сајт Универзитета у 

Новом Саду, поднесе приговор. Приговор се подноси Сенату Универзитета. 

Приговор из става 1 ове тачке који буде поднет после 30. јануара 2017. године, Сенат 

Универзитета ће одбацити као неблаговремен.  

Учесник конкурса чије право на доделу привременог смештаја буде оспоравано 

приговором, неће закључивати уговор док се поступак по приговору не оконча.  

IV 

Учесницима Конкурса омогућен је увид у документацију свих учесника Конкурса, у 

просторијама Факултета односно Института од 23. до 30. јануара 2017. године.  

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИВРЕМЕНОГ СМЕШТАЈА СЕ НАЛАЗИ НА САЈТУ 

УНИВЕРЗИТЕТА www.uns.ac.rs (рубрика АКТУЕЛНО)  

                                                                                        

       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Проф. др Драгиша Вилотић, с.р.  

 

 


